
 
 

埼玉県学校総合体育大会出場選手保護者 様

在籍校関係各位 様 

令和３年１２月１０日（金） 

 

 

 
埼玉県中体連スキー専門部

委員長 森尻 庸介 

 

令和３年度 学校総合体育大会開催について 

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃から中体連スキー

専門部の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、大会参加にあたり、今一度感染症対策等の取り組みに対して、ご理解とご協力をよろしくお願いいた

します。また、下記の通り、留意事項を掲載しましたので、ご一読頂き大会に参加していただければと思 いま

す。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 
1. 埼玉県中学校体育連盟および埼玉県スキー連盟に掲載されている感染症対策の徹底をする。 

 
 

2. 保護者引率は、１名のみでお願いいたします。 

 
 

3. 宿泊・スキー場・索道に関するガイドラインを遵守してください。 
 
 

4. 封筒に同封させていただきました「体調管理シート」を提出してください。 

(１) TCM 会議にて「体調管理シート１４日前【個人用】（様式Ⅰ）」を提出する。 

(ア) 提出する対象：選手、同伴する保護者 

(イ) １２月２７日（月）より記入をスタートしてください。 

(２) レース当日にて「体調管理シートレース当日【GS・SL】（様式Ⅱ）」を提出する。 

(ア) 提出する対象：選手・同伴する保護者・外部指導者（コーチ等） 

(イ)  大回転・回転レース当日提出。回収は、リフト乗り場前を予定しています。 

(３) 体調面の確認事項 

※ 自校の学校にて、大会期間に学校・学年・学級閉鎖措置がかかる場合は大会に参加できません。 

※ 濃厚接触者と判定されて自宅待機が大会期間かかる場合は大会に参加できません。 

※ 大会期間中に発熱があった場合は、大会に参加することができません。 

※ 大会期間中に同伴する保護者様・外部指導者・顧問に発熱があった場合は、大会に参加するこ

とができません。 

 

5. １０日（月）TCM 会議には選手の代わりに、保護者および学校顧問代表者１名のみ参加してください。 

(１) TCM 会議の受付にて提出関係 

(ア) 大会参加費５００円 

(イ) 「体調管理シート１４日前【個人用】（様式Ⅰ）」 

(２) TCM 会議の受付にてお渡しするもの 

(ア) 県大会出場証明書 



(１) 特別措置について 

6. コースインスペクション時は、密を避けるために選手のみとさせていただきます。 

新型感染症の影響によって、大会役員が不足しています。今大会において役員として、お手伝い頂

ける（スキーを履いた状態で雪上も含めて）保護者及び外部指導者（コーチ含む）は、中体連も森尻まで

ご連絡ください。お手伝い頂ける場合は、インスペクションに入場することができます。 

連絡先：yosuke.megu.beru.omiya.1978@gmail.com 
 

※折り返し内容 

〇お名前、連絡先（携帯とメールアドレス）、お手伝い頂ける日程 
 
 

7. リザルト掲示板は、ビブを着用した選手のみ閲覧してください。 

 
8. マスク着用の徹底をお願いします。マスクは不織布の着用を徹底してください。 

 

9. 新型感染症に対する埼玉県の動向によっては、大会競技を含めた内容を急遽変更する場合があります。埼

玉県スキー連盟HP を随時確認してください。 

 
以上 

mailto:yosuke.megu.beru.omiya.1978@gmail.com

